
ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІ 

БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ  

«ҚОСТАНАЙ  ҚАЛАСЫ  

БІЛІМ  БӨЛІМІНІҢ   

№1 МЕКТЕП - ЛИЦЕЙІ»   

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК  

МЕКЕМЕСІ 

 

КОММУНАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА – ЛИЦЕЙ  № 1 ОТДЕЛА   

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА  КОСТАНАЯ» 

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

         Б   Ұ  Й  Р  Ы  Қ                П  Р  И  К  А  З   
 

 

      01.09. 2022 г.                            № 329 

 

 

О руководстве школьными 

методическими объединениями 

 

В целях организации и координации работы по обеспечению 

профессионального развития и повышения  профессионального мастерства 

учителей , на основании решения педагогического совета от  25.08.2022 года, 

протокол №1,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Назначить руководителями школьных методических объединений 

(далее МО) следующих учителей: 

1) Рахимова Э.Е.     –  МО  учителей казахского языка и литературы 

2) Султанова А.Б.   – МО учителей русского языка и литературы 

3) Белоусова Н.И.   – МО учителей английского языка 

4)  Соловьева С.В.   –  МО учителей математики, физики, информатики 

5)  Солодкая И.И.  –  МО учителей начальных классов 

6)  Шебелист Ю.Н.  – МО учителей биологии и  химии 

7)  Аубакирова Б.М.  – МО учителей истории и географии  

8)  Алексеева И.В.    -  МО учителей музыки, технологии, ИЗО, черчения   

9) Бочков В.С.  –  МО учителей физической культуры 

10) Зимовец Т.Н. – МО классных руководителей 1-4 классов  

11) Мухамедрахымова А.У. – МО классных руководителей 5-7 классов  

12) Бондаренко М.И. – МО классных руководителей 8-11 классов  

        2. Руководителям ШМО в своей работе руководствоваться Положением 

о школьном методическом объединении. 

       3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                  Директор    (подпись и печать имеются)  С. Шарипова 


